附件1
苍溪县2025年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（以工代赈任务）投资计划表
                                                               单位：万元
	序号
	建设地点
	项目名称及代码
	建设 
性质
	建设规模
	总投资
（万元）
	拟建成
年份
	计划发放劳务报酬（万元）
	预计带动当地农村群众务工情况（人）
	备注

	
	县
	乡镇
	
	
	
	
	
	金额
	劳务报酬发放占比
	
	

	1
	苍溪县
	岳东镇
	苍溪县岳东镇2025年省级财政以工代赈项目
2408-510824-04-01-140705
	改扩建
	改建道路0.3公里；改建渠道5.3千米；整治山坪塘8口。
	375
	2024
	112.5
	30%
	143
	





[bookmark: _GoBack]
— 1 —

